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GELIR-GIDER TABLOSU 2021

AMAC VE HiZMET GIDERLERiI TOPLAMI (-)

19.489.445,47

a- Egitim Amacli Giderler 202.707,87

c- Sosyal Amach Giderler 19.056.566,45

e- Diger Giderler 62.345,54
GENEL YONETIM GIDERLERI (-) 167.825,61

DIGER FAALIYETLERDEN ELDE EDIiLEN GELIRLER (+) 22.504.748,68

a- Kira Gelirleri
c- Finansal Gelirler
d- Bagis Gelirleri
1- Sartsiz Bagislar
3- Ayni Bagislar

179.475,00
603.071,77
21.722.201,91
16.188.995,90
5.533.206,01

DONEM GELIR GIDER FARKI 3.015.303,21



